
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 2 회 일반회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 자치단체간부담금 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 864,743,867 836,165,140 28,578,727

200 세외수입 17,923,665 17,903,665 20,000

220 임시적세외수입 7,047,080 7,027,080 20,000

222 자치단체간부담금 584,000 564,000 20,000

222-01 자치단체간부담금 584,000 564,000 20,000

[ 일반회계 ] 584,000 564,000 20,000

< 기획홍보실 > 64,000 44,000 20,000

1)신재생에너지 지방세 신설 연구 공동위탁(의성, 임실)

20,000 0 20,000

500 보조금 280,650,086 279,660,777 989,309

510 국고보조금등 210,145,553 210,665,803 △520,250

511 국고보조금등 210,145,553 210,665,803 △520,250

511-01 국고보조금 162,079,211 162,599,461 △520,250

[ 일반회계 ] 162,079,211 162,599,461 △520,250

< 세계유산과 > 7,418,496 8,329,996 △911,500

1)신안 비금도 대동염전 토지매입 0 950,000 △950,000

1)초소형전기화물차구매(공공) 38,500 0 38,500

< 안전관리과 > 55,582 25,582 30,000

1)어선전복사고복구비등 30,000 0 30,000

< 건설과 > 8,292,500 8,172,500 120,000

1)안좌 대우제 가뭄대비 용수개발사업 120,000 0 120,000

< 경제유통과 > 2,160,715 1,919,465 241,250

1)지역주도형-청년마을로플러스 101,250 0 101,250

1)지역주도형-전남청년농수산유통활동가

5,000 0 5,000

1)지역주도형-디지털혁신유통전문가일자리

135,000 0 135,000

< 귀촌지원센터 > 221,440 221,440 0

1)농촌에서 미리 살아보기 42,000 30,000 12,000

1)귀농인의 집 조성 13,000 25,000 △12,000

520 시ㆍ도비보조금등 70,504,533 68,994,974 1,509,559

521 시ㆍ도비보조금등 70,504,533 68,994,974 1,509,559

521-01 시ㆍ도비보조금등 70,504,533 68,994,974 1,509,559

[ 일반회계 ] 70,504,533 68,994,974 1,509,559

< 기획홍보실 > 20,269 16,669 3,600

1)사회혁신공모사업 3,600 0 3,600

< 관광진흥과 > 3,328,280 2,972,280 356,000

1)마이스관광활성화 6,000 0 6,000

20,000,000원

경정 0원

38,500,000원

30,000,000원

120,000,000원

101,250,000원

5,000,000원

135,000,000원

경정 42,000,000원

경정 13,000,000원

3,600,000원

6,000,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 500 보조금
관: 520 시ㆍ도비보조금등
항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

1)퍼플섬관광지진입도로개설공사 350,000 0 350,000

< 주민복지과 > 6,294,322 6,204,962 89,360

1)저소득 독거노인 긴급난방비 지원(성)

200,800 111,440 89,360

< 세계유산과 > 2,431,650 2,811,650 △380,000

1)신안 비금도 대동염전 토지매입 0 380,000 △380,000

< 건설과 > 8,864,579 8,454,579 410,000

1)대설대책 제설장비 구입(성) 300,000 0 300,000

1)안좌 대우제 가뭄대비 용수개발사업 15,000 0 15,000

1)지도 소감정제 누수저수지 개보수 95,000 0 95,000

< 해양수산과 > 4,084,438 3,772,048 312,390

1)수산분야 농사용(을) 전기요금 지원 78,940 0 78,940

1)어업용면세유지원 136,800 0 136,800

1)청보호 전복사고 수색 동원 어선 지원(성)

96,650 0 96,650

< 교통지원과 > 3,456,223 3,071,302 384,921

1)연안여객선 유류비 지원 338,938 0 338,938

1)2023년 농어촌버스 특별재정지원 45,983 0 45,983

< 경제유통과 > 741,008 627,310 113,698

1)지역주도형-청년마을로플러스 54,171 0 54,171

1)지역주도형-전남청년농수산유통활동가

2,827 0 2,827

1)지역주도형-디지털혁신유통전문가일자리

56,700 0 56,700

< 친환경농업과 > 8,303,668 8,226,078 77,590

1)친환경농산물 잔류농약검사 15,940 13,250 2,690

1)한우증체율향상지원 6,000 0 6,000

1)농사용전기요금지원사업 68,900 0 68,900

< 정원산림과 > 6,153,253 6,011,253 142,000

1)산불방지대책사업(성) 142,000 0 142,000

< 귀촌지원센터 > 1,177,008 1,177,008 0

1)농촌에서 미리 살아보기 8,400 6,000 2,400

1)귀농인의 집 조성 2,600 5,000 △2,400

600 지방채 23,000,000 0 23,000,000

610 국내차입금 23,000,000 0 23,000,000

613 지역개발기금 23,000,000 0 23,000,000

613-01 지역개발기금시ㆍ군ㆍ구융자금수입 23,000,000 0 23,000,000

[ 일반회계 ] 23,000,000 0 23,000,000

350,000,000원

경정 200,800,000

경정 0원

300,000,000원

15,000,000원

95,000,000원

78,940,000원

136,800,000원

96,650,000

338,938,000원

45,983,000원

54,171,000원

2,827,000원

56,700,000원

경정 15,940,000원

6,000,000원

68,900,000원

142,000,000원

경정 8,400,000원

경정 2,600,000원
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장: 600 지방채
관: 610 국내차입금
항: 613 지역개발기금 (단위:천원)

< 기획홍보실 > 23,000,000 0 23,000,000

1)지방채 발행 23,000,000 0 23,000,000

700 보전수입등및내부거래 97,449,502 92,880,084 4,569,418

710 보전수입등 97,449,502 92,880,084 4,569,418

711 잉여금 69,449,502 64,880,084 4,569,418

711-01 순세계잉여금 69,449,502 64,880,084 4,569,418

[ 일반회계 ] 69,449,502 64,880,084 4,569,418

< 세무회계과 > 69,449,502 64,880,084 4,569,418

1)순세계잉여금 69,449,502 64,880,084 4,569,418

23,000,000,000원

경정 69,449,502,000원


